Российская Федерация Краснодарский край

г. Сочи Центральный район

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12

ОГРН 1022302955740

ГРП № 24761                                                   ИНН 2320067061

Россия, 354068 г. Сочи., ул. Донская, 36

тел./факс: (8622) 55-73-31; тел.: (8622) 55-72-85

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2022 года                                                                            № 132/2-О

«Об утверждении списка учащихся на

льготное питание в МОБУ СОШ №

12 им.Лабинского А.С.  на 2022-2023

учебный год».

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 « Об

образовании и Решением Городского собрания Сочи от 20.03.2012 г. №36 « об

установлении размера компенсационных выплат, предназначенных для частичной

компенсации удорожания стоимости питания учащихся и педагогических работников

дневных муниципальных образовательных учреждений города  Сочи, реализующих

общеобразовательные программы», во исполнение приказа УОН администрации города

Сочи от 27.03.2012 г. №280 «О порядке учета и выявления категорий обучающихся,

имеющих право на получение льготного питания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся из многодетных семей для определения на льготное питание:

№ Фамилия Имя Отчество Класс Литер

1. Назимова Фарина Фарруховна 6 Б

2. Оруджов Тимур Самирович 6 Б

3. Ысмайылов Бахтияр Барчынбекович 7 Г

4. Закарян Манвел Хоренович 7 Г

5. Дарбинян Давид Эдуардович 8 Б

6. Барсегян Грета Барегамовна 6 В

7. Передерий Софья Сергеевна 6 В

8. Хатков Назар Давлетбиевич 6 В

9. Щираков Руслан Илларионович 5 Г

10. Казарян Аркадий Араевич 5 Г

11. Дарбинян Ангелина Эдуардовна 5 Б

12. Соколова Афина Антоновна 5 Б

13. Хелая Ираклий Рамазович 7 А

14. Аркатова Малика Евгеньевна 6 А

15. Штенгель Александра Евгеньевна 6 А

16. Хелая Андриа Рамазович 6 А

17. Осауленоко Владислав Максимович 6 А

18. Назаров Артем Сергеевич 6 А

19. Давитулиани Камила Валикоевна 6 А

20. Гашимов Аслан Анарович 8 Б

21. Закарян Эрмине Хореновна 6 В

22. Руднева Полина Анатольевна 7 Г

23. Уманов Александр Игоревич 6 Б

24. Давитулиани Николос Валикоевич 5 В

25. Акопян Левон Вигенович 5 Г

26. Палаткина Вероника Артемовна 5 А

2. Утвердить список учащихся из малообеспеченных семей для определения

на льготное питание :

№ Фамилия Имя Отчество Класс Литер

1. Шпунарский  Демид Евгеньевич 8 Ж

3. Утвердить список учащихся, находящихся под опекой для определения на льготное

питание :

№ Фамилия Имя Отчество Класс Литер

1. Павлов Дмитрий Дмитриевич 7 В

2. Кургин Макар Сергеевич 5 В

3. Шарафаненко Алина Дмитриевна 7 А

4. Утвердить список учащихся, относящихся к категории дети-инвалиды, обучающиеся

очно:

№ Фамилия Имя Отчество Класс Литер

1. Пинцевич Мария  Владимировна 1 Б

2. Дрозд Богдан Андреевич 1 Б

5. Утвердить список учащихся, имеющих статут ребенка с ОВЗ, обучающихся очно:

№ Фамилия Имя Отчество Класс Литер

1. Садуллоев Александр Русланович 7 Г

2. Кирдяшкин Богдан Викторович 8 Д

3. Калинин Николай Витальевич 8 Д

4. Макаров Дмитрий Сергеевич 8 Д

5. Решетников Никита Максимович 8 Д

6. Старичков Денис Олегвич 8 Д

7. Криусенко Ростислав Андреевич 8 Д

8. Попов Алексей Алексеевич 8 Д

9. Беляков Захар Максимович 8 Д

10. Ефимов Сергей Львович 8 Д

11. Панасенко Алексей Дмитриевич 8 Д

12. Сологуб Константин Витальевич 8 Д

13. Богданов Николай Фролович 1 Д

14. Богданович Марк Карленович 1 Д

15. Джансузян Артем Сергеевич 1 Д

16. Долгих Владислав Юрьевич 1 Д

17. Заярин Алексей Сергеевич 1 Д

18. Звонкова Ева Васильевна 1 Д

19. Манукян Гарик Артемович 1 Д

20. Маркус Роберт Сергеевич 1 Д

21. Рябов Михаил Антонович 1 Д

22. Хотулева Алиса Антоновна 1 Д

23. Чухраши Дамир Исламович 1 Д

24. Чечулин Максим Сергеевич 8 А

25. Лунёв  Михаил Степанович 3 Б

26. Украинцев Евгений Владимирович 6 В

6. Назначить ответственными за организацию питания учащихся из списка льготных

категорий классных руководителей. Классным руководителям ежедневно вести табель

питания на учащихся, обеспеченных льготным питанием.

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Пономареву А.О. зам.директора по ВР

МОБУ СОШ №12 им.Лабинского А.С.

Директор МОБУ СОШ

№12 им.Лабинского

О.В.Волобуева